SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA

  Conselho Regional de Psicologia 20ª Região

Rua B, quadra 05, casa 01, Cj. Jardim Yolanda – Parque 10 de Novembro.
CEP: 69.055 – 090     Manaus – AM Fone: (92) 3584 – 4320

E-mail: atendimento@crp20.org.br

PORTARIA Nº 016/2018

   O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 20ª
Região, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 5.766/71 e Resolução
CFP 016/2011, RESOLVE:

   Art. 1º – Declarar vago, a partir de 01/08/2018, o cargo de
Técnico Administrativo, ocupado pelo servidor DENIS CASTRO PEREIRA, CPF
874.257.502-87, em virtude de exoneração de cargo a pedido.

   Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

            Manaus, 31 de julho de 2018.

___________________________________
GIBSON ALVES DOS SANTOS

Conselheiro Presidente
CRP-20